
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 106, de 15/05/2012

ALTERA OS TERMOS DA PORTARIA
061/2011/CAV.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

RESOLVE:

1 – Alterar os termos da Portaria 061/2011/CAV, de 11/04/2011, que designa os
coordenadores dos programas especiais, setores e laboratórios do CAV/UDESC, quanto ao
Coordenador da Casa de Vegetação - didática, que passará a ser o Prof. Paulo Cezar Cassol,
matrícula nº 237878-7, mantido os demais itens.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


